
    ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 
Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba 

(TV) Tel. 0422 910803 – 0422 919633 
C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 

e-mail: TVIC876001@istruzione.it-TVIC876001@pec.istruzione.it 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 
29/06/2020 

 
DELIBERA N.78 

 
OGGETTO: Concessione locali ai Comuni di Villorba e Povegliano per attività di centri estivi. 
 
L’anno duemila venti, il giorno 29 del mese di giugno alle ore 17.30, convocato con appositi avvisi presso l’Istituto Comprensivo di 
Villorba e Povegliano, si riunisce il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria. 
Si procede con l’appello nominale dei Consiglieri: 
 
 

  
Consiglieri 

 
Presenti 

 
Assenti giustificati 

 
Note 

DIRIGENTE SCOLASTICO Chisari Giovanni-Massimiliano X   

 
 
 
 
 
 
 
 
COMPONENTE DOCENTI 

Forte Lisa X   

Giacomin Giancarlo X   

Marangon Alessia X   

Marchesin Silvia X   

Neso Maurizio X   

Pavan Melania X   

Sinico Raffaella X  Entra alle ore 18.00 

 Tonon Raffaele X   

 
 
 
 
 
 
 
 
COMPONENTE GENITORI 

 Carniato Claudio  x  

Catullo Michele X   

Dall’Olio Ornella X  Entra alle ore 19.10 

Di Palma Lucia X  Entra alle ore 18.50 

Pavan Giada X   

Raiola Rosaria X  Esce alle ore 19.05 

Riccardo Maria X  Entra alle ore 17.50 
Esce alle ore 19.20 

Smeazzetto Luisa X   

Totale 16 1  

 
      Riconosciuto il numero legale degli intervenuti per la validità dell’assemblea, il Vice-Presidente dichiara aperta la seduta. 
       
      E’ presente il Dsga Irene Ponte .                                    

  IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
     VISTO il DPR 31 maggio 1974, n. 416 
     VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 in particolare gli artt. 8 e 10 – Testo Unico sulla Scuola 
     VISTO il Decreto Interministeriale n.44/2001 
     LETTI  i punti all’o.d.g.  
 

DELIBERA 
                      
      Le Amministrazioni comunali hanno fatto richiesta per utilizzare i locali scolastici per le attività di centri estivi. Il comune di Villorba ha richiesto      
      il periodo dal 29/06/2020  al 04/09/2020, mentre il Comune di Povegliano il periodo dal 29/06/2020 al 07/08/2020. La Giunta ha proposto di       
      terminare la concessione per Villorba il 28/08/2020 per garantire le attività scolastiche di settembre. 
      Il Consiglio approva. 
              
              
 

 
favorevoli 14  contrari /  astenuti 1 

 
 

======================================================================================= 
Letto, confermato e sottoscritto il 29/06/2020  

 Il Vice Presidente 
 Giada Pavan  

    Il segretario   
Luisa Smeazzetto 
 

E s t r a t t o    c o n f o r m e a l l ‘ o r i g i n a le 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giovanni-Massimiliano Chisari       

                                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo   
           stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, del  
                          D.Lgs. 39/93 

 all’unanimità palese 

segreta 
 

         all’unanimità 

        X       a maggioranza 
 

mailto:TVIC876001@istruzione.it
mailto:TVIC876001@istruzione.it

	Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) Tel. 0422 910803 – 0422 919633

